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MOK"LI®N"(MAQ)

(¥ Viva

OEHBIAU

Poccuiickas ®enepanus
MockBa

WHH: 7727480641

JIunensus LI P®: 2110177000840
OT'PH: 1217700621709

KIIIT: 785250001

OTpacinb: GUHAHCOBLIN CEKTOP

Caut: www.vivadengi.ru

Ilo1HOe HaHMEHOBaHHE KOMIAHUH: MUKPOOMHAHCOBASA KOMITAHUA "LIEHTP
OHMHAHCOBOMU ITOOOEPKKHU" (ITYBJIMYHOE AKITMOHEPHOE OBIIIECTBO)

PenTnHrn KoMmnaHmm

Peiitunrun kpegutocnocobHoctu MOO — ruBB-

HauunoHanbHas WKana

icTopusa npucsoenns pentuHra

hdaTta

26.02.2024
29.11.2023
24.07.2023
01.08.2022
10.08.2021
14.08.2020
16.08.2019
06.12.2018
20.03.2018
28.07.2017

HauunoHanbHan WwkKana

ruBB-
ruBB-
ruBB+
ruBB
ruBB-
ruBB-
0TO3BaH
ruB-
ruB-

ruB

MporHos PelTuHr non HabnopeHunem
CTabunbHbIN HabniogeHune cHATO

PasBuBatowminca PenTuHr nop HabawoaeHnem
CTabunbHbI
CTabunbHbINA
Mo3UTMBHLIN
CTabunbHbIN

CTabunbHbIn
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN

PeiATUHI GpUHAHCOBOI HAZIEXXHOCTM MUKPODUHAHCOBOI OpraHu3auun (0To3BaH)

PeiTUHIM KpeauToCcnocobHOCTU PUHAHCOBbIX KOMNAHWIA (0TO3BaH)
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YyacTne B paHKUHrax

6 Mecto B paHkuHre MO0 3a 2018 rog

lon MecTo B paHKMHre MO®O Pasmep nopTdens 3aMoB, ThiC.pybael

2018 6 2 044 800 000.0
2017 8 1208 100 000.0
2016 7 934 400 000.0
2015 8 698 500 000.0


http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/mfi/2018/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/mfi/2018/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/mfi/2017/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/mfi/2017/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/mfi/2016/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/mfi/2016/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/mfi/2015/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/mfi/2015/main

